
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

No. 

16 

41 

58 

69 

11 

2 

649 

56 

1 

61 

15 

37 

4 

219 

29 

17 

19 

28 

96 

66 

84 

27 

47 

36 

75 

23 

13 

145 

56 

クラス 

Meister 

Meister 

Meister 

Meister 

Expert 

Meister 

Meister 

Expert 

Expert 

Meister 

Challenge 

Meister 

Expert 

Challenge 

Expert 

Expert 

Expert 

Challenge 

Challenge 

Challenge 

Expert 

Challenge 

Challenge 

Challenge 

Challenge 

Challenge 

Challenge 

Challenge 

Challenge 

PIC 

1 

2 

3 

4 

1 

5 

6 

2 

3 

7 

1 

8 

4 

2 

5 

6 

7 

3 

4 

5 

8 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

名前 

平澤 亮 

石田 浩之 

植垣 孔誠 

植垣 創平 

児浪 仁 

河野 悠太 

奈良 信宏 

野瀬 正嗣 

河野 忠夫 

山口 同 

松﨑 隆次 

萩原 洋 

谷口 昌洋 

村本 裕作 

玉城 健太郎 

大山 洋二 

安藤 正義 

田中 優人 

黒岩 健二郎 

植垣 銀次郎 

山口 忠人 

小川 凌汰 

藤崎 一寿 

柏崎 直樹 

伊東 広純 

松永 和博 

濱 幸市 

海﨑 敬洋 

小幡 友彦 

チーム名 

ヒラサワデンキ 

モーターハウス+YD@元無職! 

植垣自動車＆チーム能塚 

チーム能塚＆植垣自動車 

かわゆう農園サテライト 

かわゆう農園 

祝!子育て卒業!@YD&元無職 

野瀬電機＋YD 

かわゆう農園 

Ｓｗｅｅｔ４０　俵山 

植垣自動車 

★ＢＳ グローリーベア＆ＥＮＧ林 

はしく んふぁく とり～ 

ＴＥＡＭＺＥＲＯ 

黒健ＲＴ＋ＧａｒａｇｅＫＴ６ 

ドリーム北九州ＴｅａｍＬｉｆｅ 

☆ブラマジ ノコノコズ＆金沢組 

ＴＥＡＭ４８ｗｉｔｈ共立工業 

クロケンＲＴ＋ＭＣマデファイ 

植垣自動車 

チーム××＋YD 

植垣自動車＆Ｒ－１ 

ワークショップ福岡ＲＣ！！ 

モーターハウスきずな家えん 

ダ　ハール　レーシング 

チームＷＩＮレース部 

チームウイン＋天領バス 

うえだレーシング 

植垣自動車５ 

車両 

HRC GROM 

GROM 5 

JC92 

Z125pro 

GROM 

グロム 

GROM5 

グロム5 

ぐろむ 

グロム5 

グロム5 

グロム5 

HRC GROM5 

グロム5 

GROM5 

GROM 

GROM5 

GROM5 

GROM5 

グロム 

GROM 

グロム 

GROM5 

GROM5 

GROM 

HRCグロム

GROM5 

HRC GROM5 

GROM5 

BestLap 

1:30.036 

1:32.152 

1:32.516 

1:32.720 

1:33.650 

1:33.756 

1:33.961 

1:34.196 

1:34.399 

1:34.661 

1:34.928 

1:35.162 

1:35.361 

1:35.699 

1:36.010 

1:36.145 

1:36.228 

1:36.354 

1:36.531 

1:36.567 

1:36.590 

1:38.139 

1:38.795 

1:39.450 

1:39.856 

1:39.858 

1:39.909 

1:40.076 

1:43.639 

差 

2.116 

2.480 

2.684 

3.614 

3.720 

3.925 

4.160 

4.363 

4.625 

4.892 

5.126 

5.325 

5.663 

5.974 

6.109 

6.192 

6.318 

6.495 

6.531 

6.554 

8.103 

8.759 

9.414 

9.820 

9.822 

9.873 

10.040 

13.603 

GAP 

2.116 

0.364 

0.204 

0.930 

0.106 

0.205 

0.235 

0.203 

0.262 

0.267 

0.234 

0.199 

0.338 

0.311 

0.135 

0.083 

0.126 

0.177 

0.036 

0.023 

1.549 

0.656 

0.655 

0.406 

0.002 

0.051 

0.167 

3.563 

In Lap 

6 

9 

9 

9 

8 

6 

5 

5 

8 

4 

8 

6 

6 

7 

6 

6 

6 

9 

6 

8 

3 

8 

6 

6 

6 

8 

7 

5 

4 

Laps 

8 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

8 

9 

10 

10 

9 

10 

10 

8 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

10 

8 

9 

9 

9 

9 

Team 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/03/30 9:39:02 

Weather / Track 

 Fine / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

SuperドリームSundayレース R-1 
スプリント 

ST125 九州ブリヂストンCUP 

予選 (15:00 タイム) 開始時間 9:20:00 

HSRサーキット(+chicane) 2.376 km 

2025/03/30 09:20 

user
タイプライターテキスト
※ゼッケン15番、219番は規定タイム(1分36秒)を切ったため、決勝レースはExpertクラスへ昇格とする。

user
タイプライターテキスト
※ゼッケン11は規定タイム(1分34秒)を切ったため、決勝レースはMeisterクラスへ昇格とする。




